Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

segunda-feira, 5 de dezembro de 2011 Ano I - Edição nº 00165

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

93ECE791FD8E462F047CD9D01CD78465

segunda-feira, 5 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00165 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• Aviso de Resultado. Carta Convite n° 024/11. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de locação com montagem e

desmontagem de estrutura tubular palcos, toldos e praticáveis, equipamento de sonorização, iluminação cênica, geradores e sanitários
químicos portáteis, a serem utilizados nas festas em louvor ao Dia da Bíblia. (Empresa vencedora: Jonas Lopes Produções.).

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

93ECE791FD8E462F047CD9D01CD78465

segunda-feira, 5 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00165 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Convite

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

CARTA CONVITE N° 024/11

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA

TUBULAR PALCOS, TOLDOS E PRATICÁVEIS, EQUIPAMENTO DE

SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO CÊNICA, GERADORES E SANITÁRIOS

QUÍMICOS PORTÁTEIS, A SEREM UTILIZADOS NAS FESTAS EM LOUVOR

AO DIA DA BIBLIA NO PERÍODO DE 3 E 4 DE DEZEMBRO DE 2011, EM

LOUVOR A NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO DO DISTRITO DE PEDRAS,

NESTE MUNICÍPIO NOS DIAS 3,4,10 E 11 DE DEZEMBRO DE 2011 E NO

CONCURSO DE FANFARRAS NO DIA 11 DE DEZEMBRO DE 2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Presidente da Comissão, torna público

o resultado da referida licitação realizada no dia 30 de novembro de 2011, tendo como

vencedora a empresa Jonas Lopes Produções, para o lote I no valor de R$ 35.300,00

(Trinta e cinco mil e trezentos reais), Lote II no valor de R$ 29.600(Vinte e nove mil e

seiscentos reais) e Lote III no valor de R$  13.350,00 (Treze mil trezentos e cinqüenta

reais) considerados exeqüíveis por estar de acordo com os valores estimados pela a

Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Santo Amaro - Bahia, 30 de Novembro de 2011.

Viviane Ramos de Oliveira

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

93ECE791FD8E462F047CD9D01CD78465